



T.C  
KIZILTEPE KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 61582209-813.01.01.01-E.104248  
Konu: Denetim

03.01.2017

KIZILTEPE .....MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : a) Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 12.05.2016 tarih ve 5325318 sayılı yazısı.  
b) Milli Eğitim Bakanlığı Okul-Aile Birliği Yönetmeliği.

Ekteki yazıda belirtilen bulgulara ilişkin olarak 09.02.2012 tarihli ve 28199 sayılı Resmi GAZETE'de yayımlanarak yürürlüğe giren Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği hükümlerine titizlikle riayet edilmesi gerektiği ile ilgili Mardin Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 26.12.2016 tarih ve 63050228-869-E.14575794 sayılı yazı ve liste fotokopileri ekte gönderilmiştir.

Gereğini bilgilerinize ve söz konusu durumlarla ilgili eksikliklerinin giderilip giderilmediği İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzce oluşturulacak komisyon tarafından İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurum Müdürlüklerinin denetleneceği hususunu rica ederim.

Hüseyin METE  
Şube Müdürü

EKİ :  
Yazı Fotokopisi (3 Adet)  
Liste Fotokopisi (4 Adet)

DAĞITIM :  
Kantini olan okullara Yazıldı



T.C.  
MARDİN VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 63050228-869-E.14575794

26.12.2016

Konu: Denetim

İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE  
(Maarif Müfettişleri Başkanlığı)  
(Tüm Şubelere)  
..... KAYMAKAMLIĞINA  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

- İlgi: a) Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 12.05.2016 tarihli ve 5325318 sayılı yazısı.  
b) Millî Eğitim Bakanlığı Okul-aile Birliği Yönetmeliği.

Sayıştay Başkanlığınca ve Kasım ayı içerisinde Müdürlüğümüzce yerinde yapılan incelemelerde okul aile birlikleri ve okul aile bütçesinden il/ilçe Millî Eğitim Müdürlüklerine aktarılan paylara ilişkin eksik yada hiç yapılmayan işlemlerle ilgili tespit edilen bulgular ve yapılması gereken işlemler aşağıda belirtilmiştir.

Aşağıda belirtilen bulgulara ilişkin olarak 09/02/2012 tarihli ve 28199 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Millî Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği hükümlerine titizlikle riayet edilmesi gerekmektedir.

1-Okul Müdürlüklerince İlgi yönetmelikte belirtilen zaman da okul aile birliklerinin yönetmelik hükümleri doğrultusunda oluşturulması, yönetim ve denetim kurulundan süresi dolanların yerine yeni kurulların oluşturulması gerekmektedir.

2- Okul Servis araçları ve kontrolünün yönetmelik hükümleri doğrultusunda takip edilmesi, mutlak suretle servis araç ve şoförleri ile ilgili Karayolları Kanunu, Okul Aile Birliği Yönetmeliği ve Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği hükümlerinin yerine getirilip getirilmediğinin Okul Yöneticileri tarafından takip edilmesi, Okul servis araçlarında öğrencilerimizin emin ellerde ve güvenli bir şekilde gidiş gelişlerinin sağlanması için gerekli görülmesi halinde İlçe Emniyet Amirliklerinden gerekli desteğin alınması, ayrıca okul servislerinin bir başka okul servisine yada işe geç kalmamak adına çok hızlı araç kullandıkları, öğrencilerimizin araçlara biniş ve inişlerinde acele edilmeden güvenli bir şekilde gidiş gelişlerinin sağlanması, ne şekilde olursa olsun servis araçlarında siyasi, ideolojik yada servis şoförünün istekleri doğrultusunda öğrencilerimize müzik ,video dinletilmemesi konusunda gerekli uyarıların ve takiplerin yapılması,

3-İlçelerimiz Okul/Kurumların da faaliyet gösteren Kantin, çay ocağı, kafeterya vb. yerlerin kiraya verilme işlemlerinin ilgi yönetmelik ve ekindeki sözleşme hükümlerine göre yapılması, kesinlikle kantin ihale işlemleri bitmeden ve kantin açtırılmasına müsaade edilmemesi,

4- İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerimizce okul Kantin, çay ocağı, kafeterya vb. Yerlerde sigortasız ve çocuk işçi çalıştırılmaması, ayrıca sağlık ve adli sicil arşiv araştırmalarının yönetmelikte belirtilen süreler içinde sürekli olarak yapılması,

5- Okul/Kurumlarımızda kiraya verilerek işletilen yerlerin periyodik olarak ilgili kurumlardan da destek alınarak denetimlerinin yapılması ve bir örneğininde Müdürlüğümüze gönderilmesi,

6-Müstakil ana okulların da öğrencilerden İl Millî Eğitim Komisyonunun vermiş olduğu karar tutarında toplanan öz bakım ücretlerinin muhasebe kayıtlarının ilgili yönetmelik hükümlerine göre kayıtlarının yapılması,

7- İlçelerimizden Okul/Kurumlarında bulunan kantinlere ait Mart ayında bilgiler istenildi daha sonra Ekim ayında bilgiler istenildi ve Bakanlığımız tarafından TEFBİS modülünde kiracı tanımlama bölümü açıldı defalarca İlçe Millî Eğitim Müdürlerimiz uyarılmasına rağmen hiçbir veri bir birini tutmamaktadır. Mart ayında 139 olan kantin sayımız Ekim ayında 118 düşmekte TEFBİS modülüne işlenen kantinci bilgileri 135 adettir. Söz konusu işlemler için İlçe Millî Eğitim

Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü Hükümet Konağı Artuklu/MARDİN  
Elektronik Ağ: www.mardin.meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: H.YILMAZ  
Strateji Geliştirme Tel : (0482) 212 12 58



Müdürlerimizin işin takipçisi olması istenilmesine, bir çok defa yazı yazılmasına, e-mail atılmasına, fax ve İlçe Milli Eğitim Müdürleri durumdan haberdar olmalarına rağmen kesinlikle bazı İlçeler Müdürlüklerimizin gerekli hassasiyeti göstermedikleri yapılan çalışmalardan tespit edilmiştir.

8- Sayıştay Başkanlığı tarafından tespit edilen bulgular;

a) Okul Aile Birliklerinde komisyon kararı olmadan harcama yapıldığı ya da harcama yapıldıktan sonra komisyon kararı alındığı veya genel nitelikteki kararlara dayanarak harcama yapıldığı,

b- Zamanında ödenmeyen okul kantini kiralari için okul aile birlikleri tarafından gecikme zammı uygulanmadığı,

c- Okul aile birlikleri bankalarda bulunan hesapları için hesap işletim ücreti, yaptıkları işlemler için de EFT ve havale masrafı gibi ödemeler yapıldığı,

d- **İl ve ilçe milli eğitim müdürlüklerince, okul aile birliklerinin kantin kira gelirlerinden doğan il/ilçe paylarının takibi yapılmadığı,**

e-Okul aile birliklerinden il ve ilçe milli eğitim müdürlüklerine aktarılan paylardan oluşan işletmeler hesabından, Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliğine aykırı bir şekilde komisyon oluşturulmadan veya karar defteri/komisyon kararı olmadan harcama yapıldığı belirtilmektedir.

Kasım ayı içerisinde İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerimizi ve Okul Müdürlüklerimiz ziyaret edilmiş söz konusu durumla ilgili bazı incelemeler yapılmış ve kesinlikle İlçe Müdürlüklerimizce Sayıştay Başkanlığının uyarılarının bile dikkate alınmadığı hiç bir çalışma yapılmadığı tespit edilmiştir.

Söz konusu durumla ilgili daha öncede Sayıştay Başkanlığının raporları ve Müdürlüğümüz tarafından tespit edilen eksiklikler ve yanlış yapılan işlemler ilçe Milli Eğitim Müdürlükleri uyarılmıştır.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerimiz Okul/Kurum Müdürlükleri tarafından aktarılan %10' luk payları her ay kontrol edecek ve aktarım yapmayan okulları uyaracak, uyarıya uymayanlara gerekli yasal işlemleri yapacaktır.

Okul Aile Birlikleri ile ilgili işlem ve işlemlerin nasıl yapılacağı yönetmelikte ve okul aile birliklerindeki paraların nasıl ve nerede harcanabileceği yönetmeliğin 17 ve 18. maddesinde açıkça belirtilmektedir.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerimiz Okul/Kurumlarından İlgi yönetmelik ekinde ki kira sözleşme hükümlerini yerine getirmeleri hususunda uyaracak ve hiçbir esnekliğe yer vermeden aylık kiralari zamanında yatırılması sağlanacak, yatırmayanlardan gecikme zammı uygulanacak ve devamlı aynı sorun yaşanması durumunda yönetmelik ve sözleşme hükümleri işleme konulacaktır. **Okul/Kurum müdürleri kiralari yatırılmasında insiyatif alamazlar , her ne şekilde olursa olsun ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Okul Müdürü Kanun , Yönetmelik, yönerge vb. Gibi emirlere zamanında uymak ve uygulamak zorundadır.**

9- İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Kiralardan gelen %10 luk payları İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinde kesinlikle kullanamaz bu gelirler ilgi yönetmeliğin 17. Maddesinde belirtildiği üzere "Arz bedelinin hesaplanmasında gayri safi hâsılat esas alınmış ise Hazineye ödenmesi gereken arz bedeli, zorunlu işletme giderleri ve kanuni giderler düşüldükten sonra kalan net tutarın % 80'i birliğin, % 10'u ilçe milli eğitim müdürlüğünün, % 10'u ise il millî eğitim müdürlüğünün banka hesaplarına aktarılır. Büyükşehir statüsünde olmayan il merkezlerindeki birliklerde ise gelirin % 20'si il milli eğitim müdürlüğünün banka hesabına yatırılır.

İl/ilçe milli eğitim müdürlükleri hesaplarına yatırılan paralar, il/ilçe milli eğitim müdürünün veya görevlendireceği ilgili müdür yardımcısı/şube müdürü başkanlığında iki okul müdürü ve iki birlik başkanından, mülki amirin onayı ile oluşturulan komisyonca öncelikle imkânları kısıtlı olan okulların ve öğrencilerin eğitim ve öğretimle ilgili ihtiyaçlarında kullanılmak üzere ilgili birliğin hesabına aktarılır." **Denildiğinden bu aktarım payları amacı dışında kullanılmayacaktır. İlçelerimiz tarafından Pay aktarımları için ayrı bir hesap açılacak ve bu hesaba gelen paralar İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince TEFBİS modülünü sürekli olarak işlenecektir.**

10- Okul/Kurumlarımızda öğrencilere çay getir, götür işleri yaptırılmaması, bu işler okul yönetimince kantinci yada tutulan çaycı aracılığı ile yaptırılacaktır.

11- Yapılan incelemelerde ders arasında ki teneffüslerde öğrencilerin okul dışına çıkışlarının engellenmediği, okul dışına çıktıkları tespit edilmiştir. Öğrencilerimizin güvenliği ve sağlığı açısından ders arasındaki teneffüslerde okul yönetimi ve nöbetçi öğretmen tarafından okul dışına çıkışlarına izin

verilmemesi, ayrıca öğle aralarında öğrencilerimiz okul dışında bulunan bakkal, büfe gibi yerden yemek yemekte dirler buraların hijyen, güvenlik ve kötü alışkanlıklar açısından öğrencilerimize zarar vermemesi için İlçe Emniyet Amirliğinden, Belediyeden, Sağlık Müdürlüğünden ve Tarım ve Gıda Müdürlükleri ile gerekli yazışmaların yapılarak denetlenmesinin sağlanması gerekmektedir.

12-Bakanlığımız tarafından okul kantinlerinde satılacak gıda kısıtlaması nedeniyle kiracıların cirolarında düşüş olduğunun tespiti doğrultusunda muhammen bedelin tekrar düzenlenebileceği belirtilmişti, bu kapsamda okul/Kurum yöneticileri ihale yapıldığı zamanki muhammen bedel tespitindeki durumla okullun şuan ki durumunu karşılaştırıp aynı kiracı ile yeni bir sözleşme yapabilecektir. Okullarımızda hafta içi ve hafta sonu kursları düzenlendiğinden bu durumda göz önünde bulundurulması ve Meslek Liselerinde stajyer öğrenci olduğundan okulun şuan ki mevcut öğrenci durumu üzerinde Bakanlığımızın yazısı doğrultusunda işlem yapılması ,

13- Bakanlığımızdan İlimiz için TEFBİS Kiracı Tanımlama modülünü 5 iş günü için aktif ettirdik Okul/Kurum Müdürlükleri bu hafta içerisinde kantinci bilgileri TEFBİS molüne işleyecek, işlemeyen ve takipçisi olamayan İlçe Yetkilileri hakkından inceleme başlatılacaktır.

14-Okullarımızda/Kurumlarımızdaki öğrencilerimizin daha sağlıklı, güvenli olarak eğitim alabilmeleri ve her hangi bir olumsuzlukla karşılaşılması için okul servis araçları ve şoförleri ile ilgili mutflaka denetimlerin yapılması mecburidir.

Yukarıda belirtmiş olduğumuz eksiklikler ve yapılan eksik işlemlerin İVEDİ olarak tamamlanması, İlçe İdarecilerinin okul Kantin, çay ocağı, kafeterya vb. Yerler ile Okul servis araçları ve şoförleri ile ilgili işin takipçisi ve denetleyicisi olarak görevini yerine getirmesi , olumsuz durumlarla ilgili ilgili kurum ve kuruluşlarla beraber çalışmaları ve Müdürlüğümüze bilgi vermeleri gerekmektedir.

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz Müdür Yardımcıları ve Şube Müdürlerince sorumluluk alanlarındaki İlçe ve kurum Müdürlerinin uyarılması ve denetimlerinde belirtilen hususlara dikkat edilmesi, Maarif Müfettişlerimizin denetimlerin de yazımızda belirtilen hususlarda da denetimlerini yapmaları,

İlçelerimiz tarafından şimdiye kadar alınmayan kantin payları aktarımlarına ilişkin örnek onay (örnek Valilik Makam oluru) İlçelerimizden gelen kantinci bilgilerine ait farklı tarihlerdeki listeler ve TEFBİS modülünde kayıtlı kantinci bilgilerine ait liste ekte gönderilmiştir.

Söz konusu durumlarla ilgili eksikliklerinin giderilip giderilmediği İl Milli Eğitim Müdürlüğümüze oluşturulacak komisyon tarafından İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ve Okul/Kurum Müdürlükleri denetlenecektir.

Gereğini rica ederim.

Yakup SARI  
Vali a.  
İl Milli Eğitim Müdürü

EKLER:

- 1-Kantinci Bilgi Tabloları (3 Adet)
- 2- Örnek Onay (1 Sayfa)

**DAĞITIM** :

-İl MEM

(Maarif Müfettişleri Başkanlığı)

(Tüm Şubeler)

-10 İlçe Kaymakamlığına

(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)



S.NO	İl Adı	İlçe Adı	Okul Adı	
39	MARDİN	KIZILTEPE	Adnan Menderes İlkokulu	
40	MARDİN	KIZILTEPE	Ahmed-i Hani Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	
41	MARDİN	KIZILTEPE	Ali Rıza Alparslan Anadolu Lisesi	
42	MARDİN	KIZILTEPE	Anafartalar İlkokulu	
43	MARDİN	KIZILTEPE	Atatürk İlkokulu	
44	MARDİN	KIZILTEPE	Bahçelievler Ortaokulu	
45	MARDİN	KIZILTEPE	Cumhuriyet Anadolu Lisesi	
46	MARDİN	KIZILTEPE	Cumhuriyet İlkokulu	
47	MARDİN	KIZILTEPE	Cumhuriyet Ortaokulu	
48	MARDİN	KIZILTEPE	Dicle Ortaokulu	
49	MARDİN	KIZILTEPE	Dikmen Ortaokulu	
50	MARDİN	KIZILTEPE	Eymirli Ortaokulu	
51	MARDİN	KIZILTEPE	Fırat İlkokulu	
52	MARDİN	KIZILTEPE	İbrahim Özmen İmam Hatip Ortaokulu	
53	MARDİN	KIZILTEPE	İnkılap İlkokulu	
54	MARDİN	KIZILTEPE	İnkılap Ortaokulu	
55	MARDİN	KIZILTEPE	İstiklal İlkokulu	
56	MARDİN	KIZILTEPE	İstiklal Ortaokulu	
57	MARDİN	KIZILTEPE	Kızıltepe Anadolu Lisesi	
58	MARDİN	KIZILTEPE	Kızıltepe Atatürk Anadolu Lisesi	
59	MARDİN	KIZILTEPE	Kızıltepe Fen Lisesi	
60	MARDİN	KIZILTEPE	Kızıltepe Furkan Doğan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	
61	MARDİN	KIZILTEPE	Kızıltepe İpekyolu Anadolu Lisesi	
62	MARDİN	KIZILTEPE	Kızıltepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	
63	MARDİN	KIZILTEPE	Kızıltepe Mezopotamya Anadolu Lisesi	
64	MARDİN	KIZILTEPE	Kızıltepe Özcan Yıldız Anadolu İmam Hatip Lisesi	
65	MARDİN	KIZILTEPE	Koçhisar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	
66	MARDİN	KIZILTEPE	Mehmet Akif İnan Ortaokulu	
67	MARDİN	KIZILTEPE	Mehmet Doğru İlkokulu	
68	MARDİN	KIZILTEPE	Mehmet Doğru Ortaokulu	
69	MARDİN	KIZILTEPE	Mehmet Emin Değer Ortaokulu	
70	MARDİN	KIZILTEPE	Mehmetçik Tahir Özcan Daylan Ortaokulu	
71	MARDİN	KIZILTEPE	Mezopotamya Ortaokulu	
72	MARDİN	KIZILTEPE	Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	
73	MARDİN	KIZILTEPE	Misak-ı Milli İlkokulu	
74	MARDİN	KIZILTEPE	Sıtkı Türkoğlu Ortaokulu	
75	MARDİN	KIZILTEPE	Süleyman Demirel İlkokulu	
76	MARDİN	KIZILTEPE	Süleyman Solhan Anadolu İmam Hatip Lisesi	
77	MARDİN	KIZILTEPE	Sürekli İlkokulu	
78	MARDİN	KIZILTEPE	TOKİ İlkokulu	
79	MARDİN	KIZILTEPE	Turgut Özal İlkokulu	
80	MARDİN	KIZILTEPE	Yol-İş Sendikası İlkokulu	
81	MARDİN	KIZILTEPE	Zergan Ortaokulu	
82	MARDİN	KIZILTEPE	100. Yıl İlkokulu	
83	MARDİN	KIZILTEPE	23 Nisan İlkokulu	

S.NO	İLÇESİ	OKULUN ADI	İŞLETMECİNİN ADI
67	KIZILTEPE	100.Yıl İlkokulu	Halil AYDOĞDU
68	KIZILTEPE	23 Nisan İlkokulu	Resul ÖZMEN
69	KIZILTEPE	24 Kasım İlkokulu	Ferhan BİLKAY
70	KIZILTEPE	Adnan Menderes İlk/Ortaokulu	Hüseyin YAMAN
71	KIZILTEPE	Ahmed-i Hani Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Abbas ÖZKAN
72	KIZILTEPE	Ali Rıza Alparslan Anadolu Lisesi	Ramazan EKSİK
73	KIZILTEPE	Anafartalar İlk/Ortaokulu	Aziz BOZDAĞ
74	KIZILTEPE	Arıklı İlk/Ortaokulu	M.Hadi ÇİÇEK
75	KIZILTEPE	Atatürk Anadolu Lisesi	Abdulhalim İLHAN
76	KIZILTEPE	Atatürk İlkokulu	Mehmet Kamuran Emrullah KALKAN
77	KIZILTEPE	Bahçelievler İlkokulu	Ahmet VURAL
78	KIZILTEPE	Bahçelievler Ortaokulu	Mehmet Mahsum KUTLUCAN
79	KIZILTEPE	Başak İlk/Ortaokulu	Rıdvan YEŞİLYURT
80	KIZILTEPE	Bozhöyük İlk/Ortaokulu	Ramazan ÖLÇER
81	KIZILTEPE	Cumhuriyet Anadolu Lisesi	Alaattin DENİZ
82	KIZILTEPE	Cumhuriyet İlk/Ortaokulu	Şeymus TİMUR
83	KIZILTEPE	Dicle İlkokulu	Mehmet DUMAN
84	KIZILTEPE	Dicle Ortaokulu	Mehmet Nezir AYKUT
85	KIZILTEPE	Dikmen İlkokulu	Abdurrahman KARAASLAN
86	KIZILTEPE	Dikmen Ortaokulu	Mazlum ERTAŞ
87	KIZILTEPE	Fırat İlk/Ortaokulu	Mehmet Ali AYAZ
88	KIZILTEPE	Furkan Doğan Kız Anadolu İ.H.L.	Hacı Feyzi KURTAY
89	KIZILTEPE	Işıklar İlk/Ortaokulu	Nuri DUYAN
90	KIZILTEPE	İbn-i Sina Mesleki Teknik Anadolu Lisesi	Mehmet Selim EKSİK
91	KIZILTEPE	İbrahim Özmen İmam Hatip Ortaokulu	Mehmet Ali DALMIŞ
92	KIZILTEPE	İMKB İlk/Ortaokulu	Süleyman DALMIŞ
93	KIZILTEPE	İnkılap İlkokulu	Vedat KILIÇ
94	KIZILTEPE	İnkılap Ortaokulu	Vedat KILIÇ
95	KIZILTEPE	İpekyolu Anadolu Lisesi	Yılmaz KUDAY
96	KIZILTEPE	İpekyolu İlk/Ortaokulu	Musa BOZAN
97	KIZILTEPE	İstiklal İlkokulu	Polat ÖNER
98	KIZILTEPE	İstiklal Ortaokulu	Ali MANAP
99	KIZILTEPE	Kayapınar İlk/Ortaokulu	Ercan KARATAY
100	KIZILTEPE	Kızıltepe Anadolu Lisesi	Mehmet Şirin DENİZ
101	KIZILTEPE	Koçhisar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Zuhal TİMUR
102	KIZILTEPE	Mehmet Akif İnan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Aydın KILINÇ
103	KIZILTEPE	Mehmet Doğru İlkokulu	Sabahat EMEN
104	KIZILTEPE	Mehmet Doğru Ortaokulu	Şeymus ÇEÇEN
105	KIZILTEPE	Mehmet Emin Değer İlk/Ortaokulu	Murat YÜCEDAĞ
106	KIZILTEPE	Mehmetçik Tahir Özcan Daylan Ortaokulu	Mehmet Ata ÇAYAN
107	KIZILTEPE	Mezopotamya Anadolu Lisesi	Serhat GÜLTEKİN
108	KIZILTEPE	Mezopotamya İlkokulu	Musa KURĞA
109	KIZILTEPE	Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Ali SOLHAN
110	KIZILTEPE	Misak-ı Milli İlk/Ortaokulu	Mehmet TİMUR
111	KIZILTEPE	Özcan Yıldız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Yusuf ÖZKAN
112	KIZILTEPE	Sıtkı Türkoğlu Ortaokulu	Doğan ÖZKAN
113	KIZILTEPE	Süleyman Demirel İlk/Ortaokulu	Mehmet Metin DENİZ
114	KIZILTEPE	Süleyman Solhan İmam Hatip Anadolu Lisesi	A.Vahap AKGÜL
115	KIZILTEPE	TOKİ İlk/Ortaokulu	Mehmet Emin DEMİR
116	KIZILTEPE	Turgut Özal İlk/Ortaokulu	Mert BAYRAM
117	KIZILTEPE	Vatan İlk/Ortaokulu	Ayşe TİMUR
118	KIZILTEPE	Yol-İş Sendikası İlk/Ortaokulu	Mehmet Sait AKBAŞ
119	KIZILTEPE	Zergan Ortaokulu	Ahmet BEKEN



S.NO	İLÇESİ	OKUL	SÖZLEŞME TARİHİ		KİRA BEDELİ		İl Payı Miktarı(%10)	Kantin İşletmecisinin Soyadı*	Adı
			BAŞLANGIÇ	BİTİŞ	YILLIK	AYLIK			
30	KIZILTEPE	İpekyolu Kız Anadolu Lisesi	19.09.2016	09.06.2017	X	106,70 TL	Yılmaz KUDAY		
31	KIZILTEPE	Teknik Anadolu Lisesi	19.09.2016	09.06.2017	18.000,00 TL	2.000,00 TL	Mehmet Selim EKŞİK		
32	KIZILTEPE	TOKİ	19.09.2016	09.06.2017	6.800,00 TL	850,00 TL	Mehmet Emin DEMİR		
33	KIZILTEPE	Fırat İlkokulu	19.09.2016	09.06.2017	4.680,00 TL	520,00 TL	Mehmet Ali AYAZ		
34	KIZILTEPE	Mezopotamya Anadolu Lisesi	19.09.2016	09.06.2017	16.320,00 TL	1.920,00 TL	Serhan GÜLTEKİN		
35	KIZILTEPE	Kızıltepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	27.09.2016	09.06.2017	24.500,00 TL	3.500,00 TL	Ramazan YUSUFOĞLU		
36	KIZILTEPE	Adnan Menderes İlk/Ortaokulu	19.09.2016	09.06.2017	13.175,00 TL	1.550,00 TL	Hüseyin YAMAN		
37	KIZILTEPE	Işıklar Ortaokulu	19.09.2016	09.06.2017	1.750,00 TL	250,00 TL	Mahmut DUYAN		
38	KIZILTEPE	İnkilap Ortaokulu	19.09.2016	09.06.2017	6.458,30 TL	775,00 TL	Vedat KILIÇ		
39	KIZILTEPE	Mısakı Milli İlkokulu	19.09.2016	09.06.2017	11.900,00 TL	1.400,00 TL	Mehmet TİMUR		
40	KIZILTEPE	Süleyman Solhan Anadolu İmam Hatip Lisesi	19.09.2016	09.06.2017	10.400,00 TL	1.300,00 TL	Abdulvahap AKGÜL		
41	KIZILTEPE	Mehmetçik Tahir Özcan Daylan Ortaokulu	19.09.2016	09.06.2017	9.894,00 TL	1.164,00 TL	Mehmet Ata ÇAYHAN		
42	KIZILTEPE	Atatürk Anadolu Lisesi	19.09.2016	09.06.2017	21.492,00 TL	2.686,50 TL	Abdulhalim İLHAN		
43	KIZILTEPE	İstiklal İlkokulu	24.10.2016	09.06.2017	2.400,00 TL	350,00 TL	Abdulbaki YILDIZ		
44	KIZILTEPE	Ali Rıza Alparslan Anadolu Lisesi	19.09.2016	09.06.2017	8.100,00 TL	900,00 TL	Ramazan EKŞİK		
45	KIZILTEPE	Vatan İlkokulu	19.09.2016	09.06.2017	8.072,00 TL	1.009,00 TL	Ayşe TİMUR		
46	KIZILTEPE	Dikmen Ortaokulu	19.09.2016	09.06.2017	3.348,33 TL	410,00 TL	Mazlum ERTAŞ		
47	KIZILTEPE	Turgut Özal İlkokulu	05.10.2016	09.06.2017	5.280,00 TL	640,20 TL	Mert BAYRAM		
48	KIZILTEPE	Eymirli Ortaokulu	04.10.2016	09.06.2017	2.200,00 TL	275,00 TL	Fethullah AKİKOL		
49	KIZILTEPE	Mehmet Emin Değer İlkokulu	19.09.2016	09.06.2017	6.208,00 TL	776,00 TL	Murat YÜCEDAĞ		
50	KIZILTEPE	Yol-İş Sendikası İlkokulu	19.09.2016	09.06.2017	10.197,00 TL	1.130,00 TL	M.Sait AKBAŞ		
51	KIZILTEPE	23 Nisan İlkokulu	19.09.2016	09.06.2017	11.475,00 TL	1.350,00 TL	Resul ÖZMEN		

52	KIZILTEPE	Cumhuriyet ilkokulu	24.10.2016	26.09.2016	09.06.2017	6.400,00	800,00	310,00	Mehmet Emin TIMUR
53	KIZILTEPE	Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	17.10.2016	19.09.2016	09.06.2017	9.600,00	1.200,00	960,00	Ali SOLHAN
54	KIZILTEPE	ipekyolu ilkokulu	Günleri Arası	19.09.2016	09.06.2017	13.884,20	1.542,00	1.735,00	Musa BOZAN
55	KIZILTEPE	Cumhuriyet Ortaokulu	Günleri Arası	19.09.2016	09.06.2017	7.760,00	970,00	480,00	Şeymus TIMUR
56	KIZILTEPE	Bozhöyük İlk/Ortaokulu	Günleri Arası	19.09.2016	09.06.2017	1.875,00	250,00	187,50	Ramazan ÖLÇER
57	KIZILTEPE	Fen Lisesi	Günleri Arası	21.10.2016	09.06.2017	7.007,00	1.001,00	680,00	Abdullah VURAL
58	KIZILTEPE	Mehmet Akif İnan Ortaokulu	05.10.2016	28.09.2016	09.06.2017	9.360,00	1.170,00	113,49	Abdurrezak POLAT
59	KIZILTEPE	Mehmet Doğru ilkokulu	Günleri Arası	27.10.2016	09.06.2017	3.780,00	326,00	40,06	Selahattin EMEN
60	KIZILTEPE	Anafartalar ilkokulu	07.10.2016	19.09.2016	09.06.2017	8.075,00	950,00	787,00	Aziz BILKAY
61	KIZILTEPE	Atatürk ilkokulu	23.09.2016	19.09.2016	09.06.2017	2.700,00	300,00	232,80	Mehmet Kamuran
62	KIZILTEPE	Kızıltepe Anadolu Lisesi	Günleri Arası	19.09.2016	09.06.2017	8.333,00	1.000,00	97,00	Mehmet Şirin DENİZ
63	KIZILTEPE	İstiklal Ortaokulu	Günleri Arası	19.09.2016	09.06.2017	2.975,00	350,00	288,50	Ali MANAP
64	KIZILTEPE	Özcan Yıldız Anadolu İmam Hatip Lisesi	20.10.2016	19.09.2016	09.06.2017	15.400,00	1.708,00	214,00	Yusuf ÖZKAN
65	KIZILTEPE	100.Yıl ilkokulu	Günleri Arası	19.09.2016	09.06.2017	4.500,00	388,00	48,50	Halil AYDOĞDU
66	KIZILTEPE	İMKB ilkokulu	Günleri Arası	19.09.2016	09.06.2017	6.005,00	706,00	582,00	Süleyman DALMIŞ
67	KIZILTEPE	İnkilap ilkokulu	Günleri Arası	19.09.2016	09.06.2017	4.950,00	550,00	54,00	Vedat KILIÇ
68	KIZILTEPE	Mehmet Doğru Ortaokulu	Her Ayın 5 ile 15. Günleri Arası	19.09.2016	09.06.2017	3.500,00	500,00	50,00	Şeymus ÇEÇEN